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Agrotec Petronas Rally Hustopeče 2023
16. 06. 2023 - 17. 06. 2023

Neoficiální výsledky
Výpis pro skupiny: RN10

RZ 4 - Vlčí dolina - Kurdějov
Délka rychlostní zkoušky: 12.50 km

Poř. St. č. Jezdec / Spolujezdec
Vůz Skup. RZ čas Ztráta ved.

Ztráta před.

1 47 Uher Tomáš / Fischer Jan
Škoda 130 LR RN10 00:08:27.4 00:00:00.0

00:00:00.0

2 48 Čepela Adam / Čepela Roman
Ford Puma RN10 00:08:44.4 00:00:17.0

00:00:17.0

3 66 Tomek Vladimír / Lešáková V.
Škoda Favorit 135 L RN10 00:09:35.2 00:01:07.8

00:00:50.8

4 73 Dolák M. / Grin Jakub
Dacia Logan RN10 00:09:56.4 00:01:29.0

00:00:21.2

5 75 Gajdošík T. / Lambor Jiří
VAZ 2103 RN10 00:10:16.4 00:01:49.0

00:00:20.0

6 69 Hock Karel / Novák Lukáš
Škoda 130 RS RN10 00:10:34.2 00:02:06.8

00:00:17.8

7 67 Karban Miloš / Karban Aleš
Ford Escort RS 2000 RN10 00:10:35.8 00:02:08.4

00:00:01.6

Poř. St. č. Jezdec / Spolujezdec
Vůz Poř. RZ čas

Penalizace Celkový čas Ztráta ved.
Ztráta před.

1 47 Uher Tomáš / Fischer Jan
Škoda 130 LR 

RN10
1 00:30:58.6 00:30:58.6 00:00:00.0

00:00:00.0

2 48 Čepela Adam / Čepela Roman
Ford Puma 

RN10
2 00:31:49.5 00:31:49.5 00:00:50.9

00:00:50.9

3 75 Gajdošík T. / Lambor Jiří
VAZ 2103 

RN10
3 00:35:53.4 00:35:53.4 00:04:54.8

00:04:03.9

4 73 Dolák M. / Grin Jakub
Dacia Logan 

RN10
4 00:36:03.5 00:36:03.5 00:05:04.9

00:00:10.1

5 69 Hock Karel / Novák Lukáš
Škoda 130 RS 

RN10
5 00:36:25.7 00:36:25.7 00:05:27.1

00:00:22.2

6 67 Karban Miloš / Karban Aleš
Ford Escort RS 2000 

RN10
6

00:38:09.7
00:01:00.0 00:39:09.7 00:08:11.1

00:02:44.0

7 66 Tomek Vladimír / Lešáková V.
Škoda Favorit 135 L 

RN10
7 00:40:04.2 00:40:04.2 00:09:05.6

00:00:54.5


